VILNIAUS MIESTO 62 - JŲ MOKINIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ TURIZMO VARŽYBŲ



REZULTATŲ SUVESTINĖ
A GRUPĖ

2011-04-30 Belmontas
	Eil.

Nr.
	Mokykla

( vadovas )


	Palapinės statymas
	     Pelkė
	Lygiagretės virvės
	Oro perkėla


	Šlaito traversas
	Sportinis nusileidimas
	Sportinis pakilimas
	Baudų 


	Baudų 

laikas


	Laikas 

trasoje
	Galuti

nis 

laikas
	vieta

	
	Berniukų komandos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	M. Mažvydo v. m – la,

/ T. Stankevičius /
	0
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	5
	2. 30
	5. 49
	8. 19
	I

	2. 
	“ Ryto” v. m – la

/ V. Sipavičius /
	0
	1
	0
	0
	0
	4
	2
	7
	3. 30
	5. 35
	9. 05
	II

	3. 
	Kyviškių pg. m – la,

/ T. Stankevičius /
	0

	8
	0
	0
	2
	0
	2
	12
	6. 0
	7. 46
	13. 46
	III

	4. 
	Pilaitės v. m – la,

/ D. Kapčinskienė /
	0
	18
	4
	14
	3
	6
	8
	53
	26. 30
	10.21
	36. 51
	4

	5. 
	Biržiškos g – ja

/ P. Pivoriūnas /
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1.0
	6. 52
	7. 52
	b/k

	
	Mergaičių komandos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	S. Stanevičiaus v. m – la

/ V. Sipavičius /
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	1.30
	7.17
	8. 47
	I

	2. 
	“ Ryto” v. m – la

/ V. Sipavičius /
	0
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	5
	2.30
	6.47
	9.17
	II

	3. 
	Pilaitės v. m – la

/D. Kapčinskienė /
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	2.30
	7.48
	10. 18
	III

	4. 
	Žirmūnų g – ja

/ V. Sipavičius /
	0
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	5.0
	8.48
	13.48
	4

	5.
	Taikos pg. m – la
/ P. Pivoriūnas /
	1
	8
	1
	0
	1
	0
	3
	14
	7.0
	10.38
	17.38
	5

	6. 
	Biržiškos g – ja

/ P. Pivoriūnas /
	0

	12
	0
	0
	0
	2
	2
	16
	8.0
	10.29
	18.29
	6

	7. 
	Kyviškių pg. m – la

/ T. Stankevičius /
	0

	10
	2
	3
	0
	7
	1
	23
	11.30
	10.41
	22.11
	   7


     Vyr teisėjas






    M.Juškevičius

     Vyr. sekretorė





                          A.Martinėnaitė

VILNIAUS MIESTO 62 - JŲ MOKINIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ TURIZMO VARŽYBŲ
REZULTATŲ SUVESTINĖ
B GRUPĖ
   2011-04-30 Belmontas

	Eil.

Nr.
	Mokykla
( vadovas )


	Palapinės statymas
	Pelkė
	Lygiagretės virvės
	Švytuoklė

	Sužeistojo transport.
	Baudų

suma
	Baudų
laikas


	Laikas

trasoje
	Galuti

nis

laikas
	vieta

	
	Berniukų komandos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Minties g – ja

/ V. Saulevičius /
	0
	3
	0
	0
	3
	6
	2.00
	6.33
	8. 33
	I

	2. 
	S. Kovalevskajos v. m – la

/ N. Ragauskienė /
	0
	9
	0
	4
	0
	13
	4. 20
	5. 39
	9. 59
	II

	3. 
	A. Kulviečio v. m – la

/ J.Vasilevičius /
	1

	10
	2
	0
	0
	13
	4. 20
	6.09
	10. 29
	III

	4.
	VGN “Atsigręžk į vaikus”

/ V.Kubilius /
	1
	11
	1
	0
	3
	16
	5.20
	6. 37
	11. 57
	4

	5. 
	Baltupių v. m – la

/ E. Saliutaitė /
	4
	9
	1
	0
	2
	16
	5.20
	6. 43
	12. 03
	5

	6. 
	Baltupių v. m – la

/ E. Koverovienė /
	2
	14
	0
	0
	0
	16
	5. 20
	7.03
	12.33
	6

	7.
	E. Pliaterytės pg. m – la

/ A. Tėvelytė /
	2
	18
	1
	7
	0
	28
	9.20
	6.43
	16.03
	7

	8.
	Spindulio pg. m – la

/ L. Riškienė /
	3
	24
	1
	0
	5
	33
	11. 00
	7.03
	17.03
	8

	9.
	Dienos centras

/ A. Žvironaitė /
	1
	36
	3
	4
	0
	44
	14.40
	10.17
	24.57
	9

	10.
	Žemynos pg. m – la

/ R. Užubalis /
	1
	43
	1
	0
	3
	48
	16.00
	10.36
	26.36
	10

	11. 
	VGN “Atsigręšk į vaikus “

/ J. Statkienė /
	4
	55
	1
	1
	3
	64
	21.20
	7.24
	28.44
	11

	
	Mergaičių komandos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	S. Kovalevskajos v. m – la

/ N. Ragauskienė /
	0
	3
	1
	6
	0
	10
	3.20
	6.53
	10.13
	I

	2.
	Baltupių v. m – la

/ D. Žabienė /
	3
	14
	0
	3
	2
	22
	7.20
	6.56
	14.16
	II

	3.
	Spindulio v. m – la

/ L. Riškienė /
	0
	13
	0
	9
	0
	22
	7.20
	7.07
	14.27
	III

	4.
	Lukiškių v. m – la

/L. Lobanovskaja /
	1
	15
	3
	4
	3
	26
	8.40
	7.22
	16.02
	4

	5.
	Dienos centras

/ A. Žvironaitė /
	1
	36
	3
	4
	0
	44
	14.40
	10.17
	24.57
	5


Vyr teisėjas






     M.Juškevičius
Vyr. sekretorė                                                                                                                                     A. Martinėnaitė

